
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Государственное бюджетное учреждение культуры Республики Крым 

«Крымская республиканская библиотека для молодежи» 

(ГБУК КРБДМ) 

ПРИКАЗ 

27 мая 2016г.                            № 42 

г. Симферополь 

 

О независимой оценке качества 

оказания услуг ГБУК КРБДМ 

 

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания 

услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны 

здоровья и образования» и в соответствии с Законом Российской Федерации 

от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о 

культуре», Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 

29 апреля 2016 г. № 941 «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу 

Минкультуры России от 26 февраля 2016 г. № 476 «Об организации работы по 

проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями 

культуры», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий к проведению независимой оценки 

качества оказания услуг ГБУК КРБДМ (Приложение №1). 

2. Утвердить комиссию по мониторингу качества деятельности  ГБУК 

КРБДМ в следующем составе: 

Председатель: Шосаидова Г.С., заведующая ОМБиИР.  

Члены комиссии: Бадрас Я.А., заведующий ОИТ; 

    Павлова Е.М., заведующая ОКиОД; 

    Подшивалов О.Ш., специалист по маркетингу  

    I категории; 

    Гулак О.А., заведующая ЧЗ. 

3. Деятельность комиссии организовать в соответствии с Положением о 



 


